Yyesa Osnbra EBreHbeBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

25-03/25

19-03/25

10-03/25

01-04/25

31-
27/186/25

31-
27/187/25

26-03/25

03-04/25

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "UHO
"MEPCMNEKTNBA"

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMNEKTUNBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCIMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCIMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

CBepeHusn

Yyesa Osbra EBreHbesHa

007522

05.08.2011

06bekT
OLEeHKHM

YXunowm nom un
3eMeJibHbINn
y4acToK

Pe4yHon
TpamBan

Hexxunble
nomMeLleHus

ABTOMOOUL

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

Hensu>xumnmoe
MMYLLECTBO

Hexxunble
nomMeLleHus

Hexunble
nomMeLleHus

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
DLeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUWXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



05-04/25

07-04/25

06-04/25

09-04/25

15-04/25

16-04/25

17-04/25

18-04/25

19-04/25

04-04/25

08-04/25

12-04/25

22-04/25

24-77/25

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCNEKTUNBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCIMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCIMEKTUBA»

08.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

2Xnnowm oom un

3eMesbHbIN
y4acToK

ABTOMOOUL

ABTOMOBUL

KeapTupa

ABTOMOOUL

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

ABTOMOOUL

Hexxunble
nomeLleHus

Hexxunnoe
nomelleHue

Hexxunnoe
30aHne

2Xunowm oom un

3eMeJbHbIN
y4acToK

JloM YepHbIX,

LUBETHbIX
MeTaslJioB

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa



25-04/25

20-04/25

10-04-
01/25

10-04-
02/25

10-04-
03/25

10-04-
04/25

10-04-

05/25

21-04/25

21-04/25

26-04/25

03-05/25

04-05/25

14-04/25

14-04/25

06-05/25

000 «UHO
«MEPCIMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCIMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCNEKTUNBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCIMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCIMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCIMEKTUBA»

24.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

05.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

KBapTupa

O6bekT
HeOBUXXUMOCTU

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIn
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesbHbIn
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

Hexxunnoe

nomMeuleHmne

Ob6opynoBaHue

Hexxunoe

nomMewleHme

3eMebHbIN

y4acToK

ABTOMOBUL

Hexxunnoe
nomeLlgeHune

O6opynosaHune

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHKka
HeaOBMXXUMOCTK

OueHKa
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



11-04-
01/25

11-04-
02/25

11-04-
03/25

11-04-
04/25

11-04-
05/25

11-04-
06/25

11-04-
07/25

11-04-
08/25

11-04-

09/25

09-05/25

11-05/25

13-05/25

14-05/25

15-05/25

000 «UHO
«MEPCIMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCIMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCNEKTUNBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCIMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCIMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCIMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

14.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

3eMebHbIN
yyacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIn
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesbHbIn
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
yyacToK

3eMebHbIN
y4acToK

XXunon oom un
3eMesbHbIN
y4acToK

ABTOMOOUL

CafoBbll IOM U
3€eMeJbHbIN
y4acToK

ABTOMOOUL

ABTOMObOUb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKka
OBVXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKka
OBVXXNMOI0
MMyLLEeCTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLeCcTBa



16-05/25

24-100/25

17-05-
01/25

17-05-
02/25

19-05/25

20-05/25

21-05/25

22-05/25

23-05/25

25-05/25

01-05-
01/25

01-05-
02/25

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

000 «LUHO
«[MEPCMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCIMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCIMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

21.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

2Xnnowm oom un
3eMesbHbIN
y4acToK

JloM YepHbIX,
LBETHbIX
MeTasnsoB

ABTOMOBUL

ABTOMOOUL

ABTOMOBUb

KBapTupa

Xunonm oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

ABTOMOOUb

XXunonm oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

YXunon nom un
3€eMeJbHbIN
y4acToK

Hexxunble
30aHUA n
Coopy>XXeHuns

Hexxunble
30aHUNA U
COOpY>XeHuns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



26-05/25

12-05-
01/25

12-05-
02/25

12-05-
03/25

27-04/25

04-06/25

24-04/25

31-27/274

07-06/25

08-06-
01/25

08-06-
02/25

09-06/25

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

000 «LUHO
«[MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCIMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

28.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

30.05.2025

04.06.2025

05.06.2025

06.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

ABTOMOGBUb

ABTOMOOUL

MoTouunkn

MoTouunkn

OB>xunmoe
MMYLLECTBO

KBapTupa

Xunonm oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

Hexxunoe

nomMeuwieHmne

ABTOMOOUb

ABTOMOGUL

Mpuuen

2Xnnowm oom un
3eMesbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka

HeOABNXUMOCTHU

OueHKa

HeOABNXUNMOCTHU

OueHka

HEeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka

HeOABMXUNMOCTN



10-06/25

16-06/25

14-06/25

18-06/25

21-06/25

22-06/25

23-06/25

24-06/25

25/0027

28-06/25

29-06/25

30-06/25

31-06/25

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCIMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCIMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCNEKTNBA»

000 «LHO
«[MEPCIMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

16.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

2Xnnowm oom un
3eMesbHbIN
y4acToK

ABTOMOOUL

Hexxunoe
nomeLleHune

Hexxunoe
nomeLleHune

ABTOMOOUb

ABTOMOBUL

KBapTupa

2Xunowm nom un
3eMesibHbIN
y4acToK

JloM YepHbIX,
LiBETHbIX
MeTaJl10B

Hexxunoe

romeLeHne

ABTOMOOUL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUIL

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa



11-06/25

33-06/25

34-06/25

31-27/325

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

2Xnnowm oom un
3eMesbHbIN
y4acToK

ABTOMOOUL

ABTOMOBUL

Hexunble
nomMeLleHuns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



