## Чуева Ольга Евгеньевна

Позиция			<b>Сведения</b> Чуева Ольга Евгеньевна  007522			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО						
		Дата вклю				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельность	
25-03/25	ООО "ЦНО "ПЕРСПЕКТИВА"	01.04.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
19-03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	02.04.2025	Речной трамвай	рыночная	Оценка движимого имущества	
10-03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	02.04.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости	
01-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	02.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
31- 27/186/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	04.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
31- 27/187/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	04.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
26-03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	08.04.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости	
03-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	08.04.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости	

05-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	08.04.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
07-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	09.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
06-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	09.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
09-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	09.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
16-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	11.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	14.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	14.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	15.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
04-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	16.04.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
08-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	18.04.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	18.04.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
22-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	21.04.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-77/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	21.04.2025	Лом черных, цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества

25-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	24.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	28.04.2025	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
10-04- 01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	28.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10-04- 02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	28.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10-04- 03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	28.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10-04- 04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	28.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10-04- 05/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	28.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	29.04.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
21-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	29.04.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
26-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	29.04.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
03-05/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	05.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04-05/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
14-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.05.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
14-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.05.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
06-05/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	13.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

	·				
11-04- 01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	14.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-04- 02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	14.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-04- 03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	14.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-04- 04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	14.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-04- 05/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	14.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-04- 06/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	14.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-04- 07/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	14.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-04- 08/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	14.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-04- 09/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	14.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09-05/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	15.05.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-05/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	16.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
13-05/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	20.05.2025	Садовый дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14-05/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	20.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
15-05/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	20.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

16-05/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	21.05.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-100/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	21.05.2025	Лом черных, цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
17-05- 01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	22.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
17-05- 02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	22.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
19-05/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	23.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
20-05/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	23.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21-05/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	23.05.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-05/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	26.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23-05/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	26.05.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-05/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	27.05.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01-05- 01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	27.05.2025	Нежилые здания и сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
01-05- 02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	27.05.2025	Нежилые здания и сооружения	рыночная	Оценка недвижимости

26-05/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	28.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12-05- 01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	28.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12-05- 02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	28.05.2025	Мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
12-05- 03/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	28.05.2025	Мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
27-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	30.05.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
04-06/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	04.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-04/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	05.06.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
31-27/274	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	06.06.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
07-06/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
08-06- 01/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
08-06- 02/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.06.2025	Прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
09-06/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	11.06.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

10-06/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	16.06.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
16-06/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	19.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
14-06/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	20.06.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
18-06/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	20.06.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
21-06/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	23.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22-06/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	24.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23-06/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	24.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-06/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	26.06.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/0027	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	26.06.2025	Лом черных, цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
28-06/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	26.06.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
29-06/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	27.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
30-06/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	27.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
31-06/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	27.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

11-06/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	30.06.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
33-06/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	30.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
34-06/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	30.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
31-27/325	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	30.06.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости